
N a titu lu  fo lk o v ý  zp ěvák  3 6  REVIEW
V lasta  Redl. Foto D avid K raus. Připravuje Milada Pokorná

3 9  KDO JE CO
3  PŘED 1 6 8  H O D IN A M I M IR K A  VŠETEČKOVÁ
4  COMICS (Kateřina Hamrová)

ZELENÝ RAOUL 6 6  4 0  K R IM I
NEKONEČNÝ PŘÍBĚH ZLO Č IN  V  C H R Á M U  PÁNĚ
ČESKÉ REPUBLIKY (Ivan Brezina)

6  REPORTÁŽ 4 2  ŽEBŘÍK
RADIKÁLOVÉ N A  JEDEN DEN 4 3  PÁNSKÁ J ÍZD A
(M artin  Poláček) Připravují Marta Fendová

1 0  SPOR a Milada Pokorná
KO COURKO V PO D  SNĚŽKOU 4 4  PLNÝ PLYN
(Tomáš Vlach) Připravuje M artin Vacek

1 2  REFLEXE 4 5  STYL
Rediguje Olga Myslivečková Připravuje M artin Vacek

16  O TA ZN ÍK  ♦  ZEMĚTŘESENÍ 4 6  OSOBNOST
EVROPSKÉHO FOTBALU CHŮZE S TICHEM
(Pavel Kovář) (Petr Dorůžka)

1 8  R O ZH O V O R  ♦  NEJSEM V R B A  4 9  D O  ČERNÉHO
(Olga Myslivečková) RECENZE TÝDNE

2 2  ANALÝZA 5 0  LA B YR IN T KULTURY
TERORISTÉ Z  H A M A S U  5 2  CAUSA ♦  RENÉ DESCARTES
(Dan Hrubý) (Pavel Taněv)

2 6  POP 5 6  FU TU R U M
ARO G A N C Í К  POPULARITĚ 5 8  HISTORIE ♦  1 9 3 2
(Honza Dědek) (Petr Mareš)

3 0  ÚSPĚCH ♦  M L A D Í 6 0  PROTEST ♦  HOLUBÍ HYSTERIE
A D Y N A M IČ TÍ, VĚK D O  2 5  LET (M artin Tomáš)
(Tomáš Baldýnský) 6 2  Z A  1 6 8  H O D IN

Jako sedmiletá hrála v Divadle Na provázku, od patnácti 
psala do Mladého světa. Nyní je pětadvacetiletá Vanda W ol
fová ředitelkou firm y Ogilvy and Mather Focus. A takových 
dynamických mladých je  u nás víc.

Sedmnáctý věk je  stoletím přírodovědy, obraz světa se 
v něm radikálně mění. Matematik a filozo f René Descartes 
nejen zavedl systém souřadnic, ale přišel s novou metodou 
přístupu ke světu -  rozumovou analýzou.

Po posledních arabských atentátech se izraelská veřejnost 
začíná radikalizovat. Teroristé z Hamasu však rozhodně 
přestat nechtějí a dávají jasně najevo, že mladých sebevra
hů je mezi nim i dost.

Vrcholná hysterie okolo holubů te ď  malinko odezněla. Ptá
ků, přes snahu je jich  počet redukovat, neubylo a chorob, 
jež údajně šíří, nepřibylo. Úředníci však sbírají síly к  defi
nitivním u řešení.


